

**Nørmark Hansen Invest ApS**  
Bredgade 45, 1, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 30 30

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Preben Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørmark Hansen Invest ApS Bredgade 45, 1, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 30 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	P. Hansen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i aktier, investeringsbeviser og valutaforretning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 651 t.kr., primært hidrørende fra skattemæssige underskud til fremførel. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige økonomiske udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.603 kr. mod -116.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Afledt af indeværende - samt tidligere års resultater har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet er going concern, idet der er afgivet en støtteerklæring fra moderselskabet, hvoraf det fremgår, at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.313</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.653	-143.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.903</b>	<b>-148.919</b>
Skat af årets resultat	34.300	32.763
<b>Årets resultat</b>	<b>-121.603</b>	<b>-116.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-121.603	-116.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-121.603</b>	<b>-116.156</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	377.048	683.731
Tilgodehavende selskabsskat	308.220	0
Tilgodehavender i alt	685.268	683.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>685.268</b>	<b>683.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>685.268</b>	<b>683.731</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-3.237.728	-3.116.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.111.728</b>	<b>-2.990.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.793.796	3.670.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.796.996	3.673.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.796.996</b>	<b>3.673.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>685.268</b>	<b>683.731</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	-2.999.969	-2.873.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.156	-116.156
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	-3.116.125	-2.990.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.603	-121.603
	<b>126.000</b>	<b>-3.237.728</b>	<b>-3.111.728</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Afledt af indeværende - samt tidligere års resultater har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet er going concern, idet der er afgivet en støtteerklæring fra moderselskabet, hvoraf det fremgår, at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 651 t.kr., primært hidrørende fra skattemæssige underskud til fremførsel. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige økonomiske udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.653	143.606
	<u>149.653</u>	<u>143.606</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Hansen Invest ApS, CVR-nr. 10328594, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Preben Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Hansen

Direktør

ID: ffe3cd59-0f11-4e29-9787-3a9b6a035982

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 11:12:25

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 12:44:17

Underskrevet med MitID



## Preben Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Hansen

Dirigent

ID: ffe3cd59-0f11-4e29-9787-3a9b6a035982

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:53:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 93fb7eqtnwS251844750

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).